FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

E-1333

[Fecha Emision: 2024-12-07|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-07
Hora Validacién DIAN: 09:48:20

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
2094K
1008B
2760D
6069
2113
2128
2880
6362
6128Y
6157
6150
6001
6465
6133
6512
2056D
4339
1007D
6033
6009

9360

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074122854

de 2024-07-02, Prefijo: TE, Rango 1192 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-07-02 Hasta: 2025-01-02

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-12-07

Descripciéon

BANDAS FZ16 LIBERO 125 YBR 125 KROSS

BUJIA BOXER ORIGINAL

FILTRO ACEITE T115-LIBERO 110-YBR 250

ACEITE YAMALUBE 20W50

KIT CALCOMANIAS T110

RETEN 14-25-5

ORRIN TAPA VALVULA T110-LIB 110

RIN 160X17

RADIOS 157X9 YAHOSUKA

BOMBILLO FAROLA HALOGENO BLANCO TRICETA 12V15/35

MANGUERA GASOLINA 3/!
ABRAZADERA PLASTICA 3.6X200
ABRAZADERA PLATICA 25 CM
TORNILLO ESTRIA 6X10

PIN FAROLA UNIVERSAL CUADADA
FAROLA LIBERO 110

FLOTADOR CARBURADOR AX100-115
BUJIA PULSAR/GN/FZ16 DENSO
PORTA FUSIBLE DE VIDRIO REDONDO
FUSIBLE CUADRADO 10-15-20-25 AMP

CDI V80 LEO
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1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

36,000.00

12,000.00

5,000.00

36,000.00

20,000.00
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1,000.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00
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Val. Item

36,000.00

12,000.00

5,000.00

36,000.00

20,000.00

4,000.00

2,000.00

83,000.00

16,000.00
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20,000.00

Factura Electronica de Venta No: TE - 1333 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-12-07 - 09:48:20
CUFE: 4df2f896ea237b8cb3f8608dd0fb3ch46c35a405c578e8806003862d351a1c5882dd97465fae9a4e616b5446499c7c97



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECNI-MOTOS E
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074122854
de 2024-07-02, Prefijo: TE, Rango 1192 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-07-02 Hasta: 2025-01-02
|Fecha Emision: 2024_12_07l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-07
Hora Validacién DIAN: 09:48:20

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 322,900.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 21
Base: 322,900.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 322,900.00
Total Factura: 322,900.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS VEINTIDS MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#kkkbbtk,
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